令和２年９月２９日

ＰＴＡ会員の皆様

 吹田市立佐竹台小学校

 ＰＴＡ会長 佐藤 秀峰

今後のＰＴＡ活動について

平素より、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

昨今、働き方改革や共働き世帯の増加など、家庭や学校を取り巻く環境が大きく変わりつ

つあります。

これらの変化に対応するために、佐竹台小学校のＰＴＡ活動も、効率的にスリム化し会員

の負担を軽減しながら、有意義な活動を引き継いでいく必要があります。

ＰＴＡ活動は、就業形態や男女の区別、未就学児の兄弟の有無などにとらわれることなく、

やる気がある方にはどなたでも参加していただき、皆様にとって身近な組織になれたらと

考えております。

 このような考えから、次年度よりＰＴＡ本部役員について、未就学児がいる方の立候補お

よび推薦も募集させて頂きます。

今後ともＰＴＡ活動に対するご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。